
 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
10.07. 2021 г.                        № 12/59  

г. Ирбит 

 

О приостановлении полномочий члена  Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  

Шолохова Александра Петровича 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, на основании  

постановления Избирательной комиссии Свердловской области «О заверении 

списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской 

области, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское 

региональное отделение Всероссийской политической партией «Единая 

Россия»» по единому избирательному округу на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области  19 сентября 2021 года» 

от 09.07.2021 года № 22/142, в связи с выдвижением Главы администрации 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Николая 

Вениаминовича Юдина кандидатом в депутаты Законодательного собрания 

Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Приостановить полномочия члена  Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Шолохова Александра Петровича  до прекращения обстоятельств, явившихся 

основанием для приостановления полномочий. 

 

 



 2 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии.  

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Журавлеву М.А. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

 
                                   
     

 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

 

Е.К. Русинова   

 


